Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация

 Усть-Канского сельского поселения

         Усть-Кан, ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин

jурт

администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 JОП

	          «07» сентября 2015 г.
	№ 12/2
         с.Усть-Кан

«О внесении изменений в

административные регламенты

предоставления муниципальных услуг

Усть-Канского сельского поселения»

               В соответствии с   протестами прокурора Усть- Канского района от 31.08.2015г. № 07-03-2015г. на административные регламенты предоставления муниципальных услуг Усть-Канского сельского поселения:  «Предоставление в пользование населению спортивных сооружений», «Проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования», «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях находящихся в муниципальной собственности», «Предоставление культурно-досуговых услуг», «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административном регламенте «Предоставление в пользование населению спортивных сооружений»  в п.16.2 исключить 2,3,4,5 абзацы.
2. В административном регламенте «Проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования»  в п.16.2 исключить 2,3,4,5 абзацы.
3. В административном регламенте  «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях находящихся в муниципальной собственности» в п.16.2 исключить 2,3,4,5 абзацы.
4. В административном регламенте «Предоставление культурно-досуговых услуг»  в п.16.2 исключить 2,3,4,5 абзацы.
          5. В административном регламенте «Предоставление пользователям  автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» в п.16.2 исключить 2,3,4,5 абзацы.
     6.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте   сельской администрации Усть- Канского сельского поселения.
1.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Канского

 сельского поселения                                                  А.Я.Бордюшев